様式第１号（第６条関係）

坂戸市既存木造住宅耐震診断補助金交付申請書

年　　　月　　　日
坂戸市長　あて

申請者　住　　所

氏　　名
電話番号

　補助金の交付を受けたいので、坂戸市既存木造住宅耐震診断補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

	建築物の所在地
	坂戸市

	診断見積額
	金　　　　　　　　円

	補助金申請額
	金　　　　　　　　円

	用　　　途
	□一戸建住宅　　　　　□兼用住宅（　　　　　）

	構　　　造
	□木造在来軸組構法　　□木造枠組壁工法

	規　　　模
	地上　　　階　　　延床面積　　　　　平方メートル

	建築年月日
	年　　月　　日

	建築確認
	年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	診断予定期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	耐
震
診
断
者
	建築士事務所
	事務所名

（一級・二級・木造）建築士事務所（　　）登録　第　　　号

所在地

電話番号

	建　 築　 士
	氏名

資格（一級・二級・木造）建築士（　　　）登録　第　　　号

	　この補助金の交付の決定に当たり、納税担当課で保有する市税の収納状況に係る情報について、この補助金の担当課の職員が確認することに同意します。
申請者氏名

添付書類
１　付近見取図、配置図及び平面図

２　耐震診断に要する費用の見積書の写し
３　耐震診断を行う建築士事務所の事務所登録通知書の写し及び建築士の建築士免許証の写し
４　その他市長が必要と認める書類